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                    1057A中文資料PDF規格書

                    
                        

                        
                            	廠商型號	
                                        1057A

                                    
	參數屬性	1057A 包裝為線軸；類別為電纜，電線 > 多芯導線；產品描述：CBL 8PR/20AWG 1COND/22AWG SHLD

                                    
	功能描述	300V Power-Limited Tray Cables ??Overview

                                    
	文件大小	
                                        1.05773 Mbytes

                                    
	頁面數量	
                                        22 頁

                                    
	生產廠商	List of Unclassifed Manufacturers
	企業簡稱	
                                        
										  etc2
                                        

                                    
	中文名稱	未分類制造商官網

	原廠標識	
	數據手冊	下載地址一下載地址二

	更新時間	2024-3-8 18:15:00
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                產品屬性

            

            	產品編號：1057A 01010000

	制造商：Belden Inc.

	類別：電纜，電線 > 多芯導線

	包裝：線軸

	電纜類型：多線對

	導體數：17（8.5 對）

	線規：20 AWG，22 AWG

	導線股數：7/28；7/30

	導體材料：裸銅

	護套（絕緣）材料：聚氯乙烯（PVC）

	護套（絕緣）直徑：0.511"（12.98mm）

	屏蔽類型：箔

	長度：10000'（3048.0m）

	護套顏色：黑色

	等級：UL 式 2464

	特性：加蔽線，拉繩

	工作溫度：-30°C ~ 105°C

	護套（絕緣）厚度：0.0530"（1.346mm）

	描述：CBL 8PR/20AWG 1COND/22AWG SHLD



            

        

    
        	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市華芯偉電子科技有限公司
	105805070000829
	KYOCERA
	17+
	
	12000
	原廠指定分銷商,有意請來電或QQ洽談
	詢價
	深圳市振宏微科技有限公司
	1057N68
	VOGT
	23+
	NA
	1363
	專做原裝正品,假一罰百!
	詢價
	深圳市科恒偉業電子有限公司
	1058.2
	NXP/恩智浦
	23+
	SSOP-20
	6500
	只做原裝正品現貨!或訂貨假一賠十!
	詢價
	深圳市明嘉萊科技有限公司
	10-580649-028
	AMPHENOL/安費諾
	23+
	SMD
	515000
	明嘉萊只做原裝正品現貨
	詢價
	深圳市駿創達科技有限公司
	1058.0653
	Marquardt
	2308+
	
	228707
	一級代理,原裝正品,公司現貨!
	詢價
	標準國際(香港)有限公司
	1057-SS
	RAF
	
	
	50
	公司優勢庫存 熱賣中!!
	詢價
	上海金慶電子技術有限公司
	1058-0000-00
	TYCOELECTRONICS
	新
	
	7
	全新原裝 貨期兩周
	詢價
	深圳市米特爾科技有限公司
	1058014-1
	TE/泰科
	23+
	NA/原裝
	82985
	代理-優勢-原裝-正品-現貨*期貨
	詢價
	深圳市吉華創芯電子科技有限公司
	1058016-1
	TECONNECTIVITYAMPCONNECTORS
	2021+
	
	1550
	
	詢價
	深圳市驚羽科技有限公司
	1057-SS
	RAF
	24+25+/26+27+
	機電產品
	36528
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
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      	1057757
	1057793
	105786-HMC438MS8G
	1057833
	105787
	1057783
	1057782
	1058169
	10-580649-32
	105803880001
	10-580649-11
	10-580649
	10-580649-16
	10-580649-18
	1058165
	1058167
	10-580649-20
	10-580649-14
	1058015
	10-580649-22
	10-580649-40
	1058126
	1058103
	1058166
	1058168
	10-580649-36
	10-580649-26
	10-580649-24
	1058164
	105818
	10-581806
	10-581808


    

  




  
    
      
          

        
            客戶服務
            網站合作
        

      

      
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢


      

      
        	
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com

          


      

    

  

  
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
    

  





天堂电影网-最新电影-好看的电影-电视剧在线观看-天堂影视

































